



**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE  
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS  
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018  
HSBC CTA. 4011214087**



	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 30 septiembre/18	277,213.89			322,456.84
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial	42,727.50	1,748.71		
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Diferencia en cheques	0.20	27.00	10.00	105.88
Diferencia 2da Qna (ISR)		64.00		

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

16-dic-11	9053	Elia Maria Avila Zavala	264.89
16-dic-11	9054	Maria Esther Valladares Moguel	3,222.80
19-dic-16	9771	Julian Andrade Chi	963.15

SUMAS  
CONCILIACIÓN DE SALDOS  
SALDOS CONCILIADOS

319,941.59	1,839.71	4,460.84	322,562.72
	318,101.88	318,101.88	
319,941.59	319,941.59	322,562.72	322,562.72

ELABORO

LIC. JAVIER ARMANDO HNICAB POOT  
SECRETARIO EJECUTIVO

Vp. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENE DO RANTES  
PRESIDENTE

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE

CR.00104  
C30.33.00369-24 BMT  
-01  
22843  
20

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6  
COL. CENTRO  
24000 CAMPECHE CAMPECHE

NÚMERO DE CUENTA  
4011214087  
NÚMERO DE CLIENTE  
19690260  
RFC  
CDH821231AS5

CLABE INTERBANCARIA  
021050040112140876

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 410,786.36
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,727,368.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,815,724.64
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 27.12
▶ IVA Informativo	\$ 143.44
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 322,466.24
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214087	0.10%	\$ 896.50	0.10% Antes de Impuestos	-3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 896.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 325,275.65
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 27.12
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 444.62
IVA Cobrado	\$ 143.44
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	CHEQUE DEPOSITADO IFN060425C53	37285353 7800026	\$ 1,333.62		\$ 409,452.74
07	PAGO X HSBCNET, GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 7,902.00		\$ 401,550.74
07	PAGO X HSBCNET, GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 23,946.00		\$ 377,604.74
12	PAGO CR 36377 0034639	08045211 271637		\$ 788,684.00	\$ 1,166,288.74
13	TRANSF SOL X HSBCNET AHORRO AGOSTO	90045829 112630	\$ 22,170.00		\$ 1,144,118.74
13	CGO SPEI HF1QNA AGO18	08045209 32977	\$ 1,579.48		\$ 1,142,539.26
13	CGO SPEI HF 2QNA AGO 18	08045209 33088	\$ 1,579.48		\$ 1,140,959.78
13	CGO SPEI DC1QNAAGO18	08045209 33211	\$ 1,800.00		\$ 1,139,159.78
13	CGO SPEI DC 2QNA AGO 18	08045209 33262	\$ 1,800.00		\$ 1,137,359.78



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
13	CGO SPEI PREST1QNAAGO18	08045209 33320	\$ 34,986.44		\$ 1,102,373.34
13	CGO SPEI PREST2QNA AGO18	08045209 33396	\$ 37,199.70		\$ 1,065,173.64
13	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 22,545.00		\$ 1,042,628.64
13	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 7,440.00		\$ 1,035,188.64
13	SIPARE 818256724067 A1022379107 201808	14594625 340325	\$ 478,233.86		\$ 556,954.78
13	NETNM PRIMERA QUIN SEP	14594617 44321	\$ 303,329.87		\$ 253,624.91
13	LC102 NET 42610 021829P4200021252439	14594625 44321	\$ 178,392.00		\$ 75,232.91
13	CGO SPEI SUELDO SEP13	08045209 82506	\$ 8,007.12		\$ 67,225.79
13	CGO SPEI SUELDO SEP13	08045209 82618	\$ 2,670.63		\$ 64,555.16
13	CGO SPEI SUELDO SEP13	08045209 82699	\$ 3,422.52		\$ 61,132.64
13	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4087	90045631 153405		\$ 150,000.00	\$ 211,132.64
13	CGO SPEI SUELDO SEP13	08045209 83020	\$ 3,572.13		\$ 207,560.51
13	CGO SPEI SUELDO SEP13	08045209 83080	\$ 3,101.68		\$ 204,458.83
13	CGO SPEI SUELDO SEP13	08045209 83340	\$ 2,551.94		\$ 201,906.89
13	CGO SPEI SUELDO SEP13	08045209 83406	\$ 2,793.68		\$ 199,113.21
13	CGO SPEI PENSION SEP13	08045209 83467	\$ 5,589.56		\$ 193,523.65
13	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION SEP13	90045629 153953	\$ 2,794.79		\$ 190,728.86
13	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION SEP13	90045629 154118	\$ 9,453.19		\$ 181,275.67
13	NETNM SEPTIEMBRE 13 ASIMILADOS	14594617 44321	\$ 9,250.00		\$ 172,025.67
13	NETNM SUELDO SEP13	14594617 44321	\$ 16,626.79		\$ 155,398.88
13	00 COMISION SPEI 08250620180913HSBC08250	15403720	\$ 8.00		\$ 155,390.88
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,389.60
13	00 COMISION SPEI 08261820180913HSBC08261	15403720	\$ 8.00		\$ 155,381.60
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,380.32
13	00 COMISION SPEI 08269920180913HSBC08269	15403720	\$ 8.00		\$ 155,372.32
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,371.04
13	00 COMISION SPEI 08302020180913HSBC08302	15403720	\$ 8.00		\$ 155,363.04
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,361.76
13	00 COMISION SPEI 08308020180913HSBC08308	15403720	\$ 8.00		\$ 155,353.76
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,352.48
13	00 COMISION SPEI 08334020180913HSBC08334	15403720	\$ 8.00		\$ 155,344.48
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,343.20
13	00 COMISION SPEI 08340620180913HSBC08340	15403720	\$ 8.00		\$ 155,335.20
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,333.92
13	00 COMISION SPEI 08346720180913HSBC08346	15403720	\$ 8.00		\$ 155,325.92
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,324.64
13	00 COMISION SPEI 03297720180913HSBC03297	15403720	\$ 8.00		\$ 155,316.64
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,315.36
13	00 COMISION SPEI 03308820180913HSBC03308	15403720	\$ 8.00		\$ 155,307.36
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,306.08
13	00 COMISION SPEI 03321120180913HSBC03321	15403720	\$ 8.00		\$ 155,298.08
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,296.80
13	00 COMISION SPEI 03326220180913HSBC03326	15403720	\$ 8.00		\$ 155,288.80
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,287.52

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



22844

20

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO 401214387

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
13	00 COMISION SPEI 03332020180913HSBC03332	15403720	\$ 8.00		\$ 155,279.52
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,278.24
13	00 COMISION SPEI 03339820180913HSBC03339	15403720	\$ 8.00		\$ 155,270.24
13	I.V.A.	09130000	\$ 1.28		\$ 155,268.96
14	COMISION X SERVICIO GBS	16822999	\$ 660.50		\$ 154,588.46
14	I.V.A.	09140000	\$ 106.88		\$ 154,479.58
26	PAGO CR 36378 0037008	08045211 311786		\$ 788,684.00	\$ 843,163.58
27	CGO SPEI SUELDO SEP27	08045209 32168	\$ 8,007.12		\$ 935,156.46
27	CGO SPEI SUELDO SEP27	08045209 32648	\$ 3,572.13		\$ 931,584.33
27	CGO SPEI SUELDO SEP27	08045209 32987	\$ 3,297.10		\$ 928,287.23
27	CGO SPEI SUELDO SEP27	08045209 33062	\$ 2,670.63		\$ 925,616.60
27	NETNM SEGUNDA QUIN SEP	14594617 44321	\$ 322,753.73		\$ 602,862.87
27	NETNM ASIMILADOS SEPTIEMBRE 27	14594617 44321	\$ 9,250.00		\$ 593,612.87
27	CGO SPEI SUELDO SEP27	08045209 33807	\$ 2,551.94		\$ 591,060.93
27	CGO SPEI SUELDO SEP27	08045209 34062	\$ 2,793.68		\$ 588,267.25
27	CGO SPEI SUELDO SEP27	08045209 34222	\$ 3,101.68		\$ 585,165.57
27	CGO SPEI PENSION SEP27	08045209 34303	\$ 5,589.56		\$ 579,576.01
27	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION SEP27	90045629 113529	\$ 2,794.78		\$ 576,781.23
27	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION SEP27	90045629 113631	\$ 9,453.19		\$ 567,328.04
27	CGO SPEI PREST 1QNASEP18	08045209 34825	\$ 36,991.37		\$ 530,336.67
27	CGO SPEI CUOT 1QNA AGO18	08045209 35103	\$ 101,506.81		\$ 428,829.86
27	CGO SPEI CUOT 2QNA AGO18	08045209 35197	\$ 102,900.02		\$ 325,929.84
27	CGO SPEI DC 1QNASEP18	08045209 35380	\$ 1,800.00		\$ 324,129.84
27	CGO SPEI HF 1QNASEP18	08045209 35479	\$ 1,579.48		\$ 322,550.36
27	00 COMISION SPEI 03216820180927HSBC03216	15403720	\$ 8.00		\$ 322,542.36
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,541.08
27	00 COMISION SPEI 03264820180927HSBC03264	15403720	\$ 8.00		\$ 322,533.08
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,531.80
27	00 COMISION SPEI 03296720180927HSBC03298	15403720	\$ 8.00		\$ 322,523.80
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,522.52
27	00 COMISION SPEI 03306220180927HSBC03306	15403720	\$ 8.00		\$ 322,514.52
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,513.24
27	00 COMISION SPEI 03380720180927HSBC03380	15403720	\$ 8.00		\$ 322,505.24
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,503.96
27	00 COMISION SPEI 03406220180927HSBC03406	15403720	\$ 8.00		\$ 322,495.96
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,494.68
27	00 COMISION SPEI 03422220180927HSBC03422	15403720	\$ 8.00		\$ 322,486.68
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,485.40
27	00 COMISION SPEI 03430320180927HSBC03430	15403720	\$ 8.00		\$ 322,477.40
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,476.12
27	00 COMISION SPEI 03482520180927HSBC03482	15403720	\$ 8.00		\$ 322,468.12
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,466.84
27	00 COMISION SPEI 03510320180927HSBC03510	15403720	\$ 8.00		\$ 322,458.84
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,457.56
27	00 COMISION SPEI 03519720180927HSBC03519	15403720	\$ 8.00		\$ 322,449.56
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,448.28

**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



22844

20

**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO**

**DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214027**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
27	00 COMISION SPEI 03538020180927HSBC03538	15403720	\$ 8.00		\$ 322,440.26
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,439.00
27	00 COMISION SPEI 03547920180927HSBC03547	15403720	\$ 8.00		\$ 322,431.00
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 322,429.72
28	PAGO DE INTERES NOMINAL	09280004		\$ 27.12	\$ 322,456.84

Información SPEI s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
13/09/2018	11:28:25	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HF1QNA AGO18	\$ 1,579.48	HSBC0329 77	000000000000 01180913
13/09/2018	11:29:22	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HF 2QNA AGO 18	\$ 1,579.48	HSBC0330 88	000000000000 01180913
13/09/2018	11:30:15	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	DC1QNAAGO1 8	\$ 1,800.00	HSBC0332 11	000000000000 01180913
13/09/2018	11:30:41	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	DC 2QNA AGO 18	\$ 1,800.00	HSBC0332 62	000000000000 01180913
13/09/2018	11:31:07	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	PREST1QNA GO18	\$ 34,986.44	HSBC0333 20	000000000000 01180913
13/09/2018	11:31:39	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	PREST2QNA AGO18	\$ 37,199.70	HSBC0333 98	000000000000 01180913
13/09/2018	15:31:04	BBVA BANCOMEX	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	SUELDO SEP13	\$ 8,007.12	HSBC0825 06	000000000000 01180913
13/09/2018	15:31:59	BBVA BANCOMEX	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	SUELDO SEP13	\$ 2,670.63	HSBC0826 18	000000000000 01180913
13/09/2018	15:32:43	BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903648158597	SUELDO SEP13	\$ 3,422.52	HSBC0826 99	000000000000 01180913
13/09/2018	15:34:56	BBVA BANCOMEX	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	SUELDO SEP13	\$ 3,572.13	HSBC0830 20	000000000000 01180913
13/09/2018	15:35:27	BBVA BANCOMEX	ITALIA EUNICE PUNAB CHI	00012050029482746817	SUELDO SEP13	\$ 3,101.68	HSBC0830 80	000000000000 01180913
13/09/2018	15:37:32	BANAMEX	MARIA DE JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	SUELDO SEP13	\$ 2,551.94	HSBC0833 40	000000000000 01180913
13/09/2018	15:37:58	BANAMEX	SAMUEL GOMEZ CARMEN	00002050903982278157	SUELDO SEP13	\$ 2,793.88	HSBC0834 06	000000000000 01180913
13/09/2018	15:38:27	SANTANDER	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA	00014050240001639186	PENSION SEP13	\$ 5,589.56	HSBC0834 67	000000000000 01180913
27/09/2018	11:21:22	BBVA BANCOMEX	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	SUELDO SEP27	\$ 8,007.12	HSBC0321 68	000000000000 01180927
27/09/2018	11:24:55	BBVA BANCOMEX	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	SUELDO SEP27	\$ 3,572.13	HSBC0326 48	000000000000 01180927
27/09/2018	11:26:18	BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903648158597	SUELDO SEP27	\$ 3,297.10	HSBC0329 87	000000000000 01180927
27/09/2018	11:26:50	BBVA BANCOMEX	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	SUELDO SEP27	\$ 2,670.63	HSBC0330 62	000000000000 01180927





## Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2018 al 30/sep./2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)**  
Cuentas de Registro

Utr: Supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/oct./2018  
01:06 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
1112-1-01-02					CTA. 04011214087	\$365,543.41	\$1,727,395.12	\$1,815,724.64	\$277,213.89
E00902	05/09/2018	INFONACOT		7800026		INFONACOT (REGISTRO DEL PAGO DE INFONACOT - AGO 18)	\$0.00	\$1,333.62	\$364,209.79
E00903	07/09/2018	GOBIERNO DEL ESTADC			SPEI	GEC (REGISTRO DEL PAGO DEL IMPUESTO ADICIONAL - JUL 18)	\$0.00	\$7,902.00	\$356,307.79
E00904	07/09/2018	GOBIERNO DEL ESTADC			SPEI	GEC (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA - JUL 18)	\$0.00	\$23,946.00	\$332,361.79
I00229	12/09/2018					IR:176, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 1RA QNA SEP 18 IR Folio	\$788,684.00	\$0.00	\$1,121,045.79
I00230	13/09/2018					TRASPASO DE 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$150,000.00	\$0.00	\$1,271,045.79
E00905	13/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,579.48	\$1,269,466.31
E00906	13/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,579.48	\$1,267,886.83
E00907	13/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 1RA AGO 18)	\$0.00	\$1,800.00	\$1,266,086.83
E00908	13/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 2DA AGO 18)	\$0.00	\$1,800.00	\$1,264,286.83
E00909	13/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 1RA AGO 18)	\$0.00	\$34,986.44	\$1,229,300.39
E00910	13/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 2DA AGO 18)	\$0.00	\$37,199.70	\$1,192,100.69
E00911	13/09/2018	GOBIERNO DEL ESTADC			SPEI	GEC (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA - AGO 18)	\$0.00	\$22,545.00	\$1,169,555.69
E00912	13/09/2018	GOBIERNO DEL ESTADC			SPEI	GEC (REGISTRO DEL PAGO DEL IMPUESTO ADICIONAL - AGO 18)	\$0.00	\$7,440.00	\$1,162,115.69
C00050	13/09/2018	IMSS			SPEI	GP Folio: 49 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DE AG	\$0.00	\$478,233.86	\$683,881.83
C00051	13/09/2018	NOMINA			SPEI	GP Folio: 50 (SERVICIO PERSONALES CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA SEP	\$0.00	\$303,329.87	\$380,551.96
C00051	13/09/2018	NOMINA			SPEI	1RA SEP 18 - MIGUEL BARRERA (SERVICIO PERSONALES CORRESPONDIENT	\$0.00	\$3,572.13	\$376,979.83
C00051	13/09/2018	NOMINA			SPEI	1RA SEP 18 - ABRAHAN CALAN (SERVICIO PERSONALES CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$8,007.12	\$368,972.71
C00051	13/09/2018	NOMINA			SPEI	1RA SEP 18 - MARI CANUL (SERVICIO PERSONALES CORRESPONDIENTE A LA	\$0.00	\$2,551.94	\$366,420.77
C00051	13/09/2018	NOMINA			SPEI	1RA SEP 18 - MIGUEL MALDONADO (SERVICIO PERSONALES CORRESPONDIE	\$0.00	\$3,422.52	\$362,998.25
C00051	13/09/2018	NOMINA			SPEI	1RA SEP 18 - ITALIA PUNAB (SERVICIO PERSONALES CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$3,101.68	\$359,896.57
C00051	13/09/2018	NOMINA			SPEI	1RA SEP 18 - RODOLFO ZAPATA (SERVICIO PERSONALES CORRESPONDIENT	\$0.00	\$2,670.63	\$357,225.94
C00051	13/09/2018	NOMINA			SPEI	1RA SEP 18 - SAMUEL GOMEZ (SERVICIO PERSONALES CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$2,793.68	\$354,432.26
C00051	13/09/2018	NOMINA			SPEI	1RA SEP 18 (SERVICIO PERSONALES CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA SEF	\$0.00	\$16,626.79	\$337,805.47
E00913	13/09/2018	SAT			SPEI	SAT (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO FEDERALES - AGO 18)	\$0.00	\$178,392.00	\$159,413.47
E00914	13/09/2018	LILIA ARGELIA MARTINE			SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,794.79	\$156,618.68
E00915	13/09/2018	GISELLE GEORGINA GU			SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$5,589.56	\$151,029.12
E00916	13/09/2018	ROSA ALEJANDRA AVILI			SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$9,453.19	\$141,575.93
E00917	13/09/2018	NOMINA ASIMILADOS			SPEI	NOMINA ASIMILADOS (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS - 1F	\$0.00	\$9,250.00	\$132,325.93
I00233	13/09/2018					TRASPASO A 8377 (TRASPASO POR AHORRO DE EMPLEADOS CODHECAM)	\$0.00	\$22,170.00	\$110,155.93
I00231	26/09/2018					IR:177, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 2DA QNA SEP 18 IR Folio	\$788,684.00	\$0.00	\$898,839.93
C00052	27/09/2018	NOMINA			SPEI	GP Folio: 51 (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA S	\$0.00	\$322,753.73	\$576,086.20



## Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2018 al 30/sep./2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)**

Cuentas de Registro

Usu: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 08/oct./2018

hora de Impresión 01:06 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00052	27/09/2018	NOMINA			SPEI	2DA SEP 18 - MIGUEL BARRERA (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$3,572.13	\$572,514.07	
C00052	27/09/2018	NOMINA			SPEI	2DA SEP 18 - ABRAHAM CALAN (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$8,007.12	\$584,506.95	
C00052	27/09/2018	NOMINA			SPEI	2DA SEP 18 - MARI CANUL (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A	\$0.00	\$2,551.94	\$561,955.01	
C00052	27/09/2018	NOMINA			SPEI	2DA SEP 18 - MIGUEL MALDONADO (SERVICIOS PERSONALES CORRESPOND	\$0.00	\$3,297.10	\$558,657.91	
C00052	27/09/2018	NOMINA			SPEI	2DA SEP 18 - ITALIA PUNAB (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$3,101.68	\$555,556.23	
C00052	27/09/2018	NOMINA			SPEI	2DA SEP 18 - RODOLFO ZAPATA (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$2,670.63	\$552,885.60	
C00052	27/09/2018	NOMINA			SPEI	2DA SEP 18 - SAMUEL GOMEZ (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$2,793.68	\$550,091.92	
E00918	27/09/2018	NOMINA ASIMILADOS			SPEI	NOMINA ASMILIADOS (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS - 2I	\$0.00	\$9,250.00	\$540,841.92	
E00919	27/09/2018	LILIA ARGELIA MARTINE			SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,794.78	\$538,047.14	
E00920	27/09/2018	GISELLE GEORGINA GU			SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$5,589.56	\$532,457.58	
E00921	27/09/2018	ROSA ALEJANDRA AVILI			SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$9,453.19	\$523,004.39	
E00922	27/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 1RA SEP 18	\$0.00	\$36,991.37	\$486,013.02	
C00053	27/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	GP Folio: 52 (CUOTAS OBRERO PATRONALES CORRESPONDIENTE A LA 1RA C	\$0.00	\$101,506.81	\$384,506.21	
C00054	27/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	GP Folio: 53 (CUOTAS OBRERO PATRONALES CORRESPONDIENTE A LA 2DA C	\$0.00	\$102,900.02	\$281,606.19	
E00923	27/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,579.48	\$280,026.71	
E00924	27/09/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 1RA SEP 18)	\$0.00	\$1,800.00	\$278,226.71	
I00232	28/09/2018					IR:178, cuenta de cheques (INTERES NOMINAL - SEP 18 - CTA 487 IR Folio: 178)	\$27.12	\$0.00	\$278,253.83	
E00925	29/09/2018	HSBC MEXICO, S.A.			COBRO	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISION BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$1,039.94	\$277,213.89	
<b>Total :</b>							<b>365,543.41</b>	<b>1,727,395.12</b>	<b>1,815,724.64</b>	<b>277,213.89</b>